



## Yolsuzlukla M¼cadele Politikası

*Leyli Sanat Derneđi, 2023*

### *Amaç:*

Bu Yolsuzlukla M¼cadele Politikası'nın amacı, Leyli Sanat Derneđi'nin yolsuzluk ve mali kötüye kullanım olmayan bir ortamı sürdürme konusunda rehberlik eden ilkeleri ve uygulamaları belirlemektir. Bu politika, derneđin mali ve operasyonel yönlerinin bütünlüğünü, hesap verebilirliğini ve şeffaflığını sağlamayı hedeflemektedir.

### *Politikanın Kapsamı:*

Bu politika, Leyli Sanat Derneđi'nin tüm üyelerini, çalışanlarını, gönüllülerini, yönetim kurulu üyelerini, danışmanlarını ve bađlı kuruluşlarını kapsar. İlkeler, hem iç hem de dış taraflarla yapılan tüm mali ve operasyonel faaliyetleri de kapsayacak şekilde geliştirilmiştir.

## **Politika İlkeleri:**

### **Şeffaflık:**

Tüm muhasebe kayıtları, dernek üyeleriyle açık bir şekilde paylaşılır ve aylık olarak güncellenir.

### **Hesap Verebilirlik:**

Dernekler Masası tarafından talep edilen yıllık beyanlar, onaylandıktan sonra leylisanat.org üzerinde yayınlanır.

### **Özenli Davranış:**

Tüm mali işlemlerde ve işe alım ve sözleşme süreçlerinde gerekli özen gösterilecektir.

### **Çıkar Çatışması:**

Tüm bireylerin, kişisel kazanç sağlamaya yönelik işlemleri etkileme konusunda herhangi bir çıkar çatışmasını açıklamaları ve etkilemeleri yasaktır.

### **İhbar Mekanizması:**

Dernek, yolsuzluk şüphelerini bildirmek için üyelere güvenli ve gizli bir yol sağlar.

### **Düzenli Denetimler:**

Bu politikaya uyum sağlamak için finansal denetimler, bağımsız üçüncü bir taraf tarafından yıllık olarak yapılacaktır.

### **Sıfır Tolerans:**

Rüşvet, zimmete para geçirme veya dolandırıcılık da dahil olmak üzere her türlü yolsuzluk, derhal disiplin işlemine ve gerektiğinde yasal kovuşturmayaya yol açacaktır.



## Raporlama Mekanizmaları:

### Hassas Şikayetler:

Üyeler, daha geniş Etik Politika'da tanımlanan "Hassas Şikayetler" kategorisi altında her türlü yolsuzluğu bildirebilir.

### İnceleme Paneli:

Yönetim kurulu üyelerinden ve bağımsız üçüncü bir taraftan oluşan bir Yolsuzlukla Mücadele İnceleme Paneli, tüm raporları gizli bir şekilde inceleyecektir.

### Uyum ve İnceleme:

Bu politika yıllık olarak gözden geçirilecek ve üyelere herhangi bir güncelleme konusunda bilgi verilecektir. Tüm üyelerin yolsuzlukla mücadele ilkelerini anlamalarını sağlamak için eğitim oturumları düzenlenecektir.

Leyli Sanat Derneği, her türlü yolsuzluğu kesin bir dille reddeden bir örgütsel kültürü sürdürmeye adanmıştır. Bu Yolsuzlukla Mücadele Politikası, şeffaflık, hesap verebilirlik ve etik davranış konusundaki bağlılığımızı hem bir yol haritası olarak hem de bir taahhüt olarak ortaya koymaktadır. Yolsuzluktan arınmış bir çevrenin sadece bir yasal gereklilik olmadığını, adil, kapsayıcı ve etkili bir organizasyonun temel taşı olduğuna inanıyoruz. Tüm üyelerin ve paydaşların işbirliği ve dikkatiyle, sadece konuşmakla kalmayıp, yolsuzlukla mücadelede ve en yüksek uyumluluk standartlarını korumada da eyleme geçmeyi hedefliyoruz.

